bertus spicialis. berthola mazzaburra. iohannes co-

slazius. iacobus berrutus. notarius ansermus de ca-

steglono. robaudus de casteglono. oggerius zilius.

philibertus de cotto. thebaudus cleritatus. iacobus

faletus. henricus baudus. carleonus baudinus. otto

massa, obertus aleus. paganus alerius. bonifacius

anua, otto melius, bonifacius rogus. iohannes ber-

tholottus. pillus beccarius. manfredus de marzena

sco. et de predictis omnibus et singulis iussum fuit

mihi fredericho toscano nötario per raymundum

toscanum sindicum comunis et uniuersitatis comu

nis clarasci nomine et uice dicti communis et uni

uersitatis faceré publicum instrumentum ad consi

lium et dictamen unius et plurium sapientium.

Et ego fredelicus toscanus notarius hiis interfui et

rogatus hanc carlain scripsi et tradidi.

( MDGCCCLXXX )

Dichiarazione fatta per paj'te del сотшге <F Alba ,

di aver ricevuto da Gioffredo de Braida , a titolo

di custodia, il castello e la giurisdizione di Cor-

negliano, colle sue perlinenze e dipendenze.

1278, 19 maggio

halt originale. Arch. del march. Roero di Cortante.

(A. D.S. )

Anuo domini millesimo ducentésimo septuagésimo

octauo. indictione sexta, die iouis décimo nono

mensis madiií in ciuitate albe. in ecclesia sancti

laurencii. presentibus wulielmo pino odone

tortagna berardo harberio. bacinerio et oltolino

nunciis et decanis comunis albe testibus uoeatis et
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rogatis. in pleno et generali conscilio ciuitatis albe a

per canpanam et uoce preeonis more sohto con?

gregato. in quo conscilio sufficiens numeras- con-

sciliariorum albe evistebat. quorum nomina inferius

rescribuntur. domini henricus bruxamanla potestas.

wulielraus rapa capitanius ciuitatis predicte uolnn-

tate conscilio et consensu omnium consciliarioi-um

in dicto conscilio existencium et predicti consortia^

rii uniuersi decreto et autoritate predictorum < po

testas et capitaneus pro magna et euidenti • ùtàiitate

ciuitatis comunis et hominum albe et maxime pro

pter gheras et offenssiones que fiebant quotidie co-

mnni et hominibus albe per dominos iofredun* ' de

brayda et alios sequaces illorum de brayda de fbr-

cia et castro cornabani. propter quas gheras contorne

et homines albe dampnis et expensis et aliis graua-» h

minibus hoprimebantur sicul predictr'domUU'ipo^'

testas capitanius et consciliarii «serebant; ; tali* pa

cta fecerunt uidelioet quod predictus dominus po

testas capitanius et consciliarii ciuitatis ptedicte

fuernnt confessi et contend uicé et nomine comu

nis albe se habuisse et récépissé a iofredö dé

brayda in custodia et comandia Castrum etiuris^

dicionem corneliatii cum omnibus pertinenciis ipsiüs

dante et tradente ipsi iofredo ipsum eástrum cum

pertinenciis predictis dominis potestad capitanio et

consciliariis suo proprio nomine, et nomine domini

pétri de braida et aliorum qui hâberent ius in di

cto castro qui essent de hospicio illorum de braida

et ettiam a me notario nomine predictorum. renun

ciantes predicti-, domini potestas capitanius efe con- ô

sciliarii nomitie comunis albe exception! doli mall

in factum condieioni et sine causa et ex iniusta

causa, fori priuileglo. ita quod ubique et süb quo-^

cumque iudicé se» rectore possint et ualeant' teon-

ueniri omttes et quemlibet eorum in solidtlmI:;ët

ubicumque innenti- fuerint ibi sé soluturOe promi

serunt nouis e* nouisslmis constitucionibus el epi-

stolis diui adriani et omni alii iuri et le«um au-

xilio quibus se se tueri possent suo nomine et co

munis albe. quod Castrum corneliani cum omnibus

pertineneiis suis et cum duobus trabuchis et cum

furnimentis omnibus que in dicto castro erant et

sicnt tuno erant predicti domini potestas eapitanins

uolunlate et cônssensu predictorum eonsciliaríorum

infrascriptorüm et predicti consciliarii omnes de-» d

creto et auctoritate predictorum pötestatis et cápi-

tanii uice et nomine comunis albe sollenpni stipu-

lacione promiserunt et conuenerunl ex inde predi

cti mihi handree notario infrascripto lamquam per

sone publice recipient! et stipulanti nomine predi

cti iofredi. domini pétri, et omnium el singuUorum

de hospicio illorum de braida reddere tradere et

restituere in manibus et forcia predicti iofredi do

mini petri nel aliorum de braida in integrum sicut

in eo statu in quo tunc erat nel eis uel altero

ipsorum et incontinenti dare et solucre tantam

summam peccunic quantam ipse iofredus dominus

petrus uel alii de braida uel aliquis ipsorum pro-

barent uel probare possent se habere deberé ahqiia

ex causa super predicto castro corneliani siue per

instrumenta siue per testes, uel alio legitimo modo

quocienscumque et in continenti croando predictus

dominus petrus iofredus et alii de braida concor

dad et reconciliad essent cum comuni et homini

bus albe uel pro qua peccunia tenerent iofredus

predictus et alii de braida Castrum predictum te-

nentes predicti domini potestas capitanius et con

sciliarii nomine dictis comunis in omnibus et sin